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Обзор системы 
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Форматы исполнения: 1U и 3U 

1U: до 90 LC-Duplex (180f) / MPO 
(1,080f) портов или до 60 LC-Duplex 
(120f) портов с возможностью 
RFID-мониторинга / MPO (720f) 
портов 

3U: до 360 LC-Duplex (720f) / MPO 
(4,320f) портов или до 240 LC-
Duplex (480f) портов с 
возможностью RFID-мониторинга / 
MPO (2,880f) портов 

 

 

 

1. Snap-on клипса для быстрой установки кабеля 
2. Задний кабельный организатор для быстрой 

установки, простого документирования и правильной 
укладки 

3. Кассеты с 18 портами или 12 портами с возможностью 
RFID мониторинга 

4. Кабельный организатор и 5.5см лоток для 
минимизации нагрузки на патч-корды 

5. Вставка для документирования 
6. Транковые сборки с защитой от проворота кабеля 
7. Направляющие для патч-кордов 
8. Прозрачная дверь для  просмотра статуса 

R&MinteliPhy 
9. Push-pull uniboot LC-Duplex для патч-кордов и жгутов 
10. R&MinteliPhy считыватели 
11. Вставка для документирования, совмещённая с 

R&MinteliPhy считывателями 
12. MPO to LC модуль с 18 портами или 12 портами с 

возможностью RFID мониторинга 
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Структура системы 

 

 

Netscale 1U 

 

Netscale 3U 

 
Задний кабельный организатор 

 
LC транковый кабель 

 

Harness кабель 

 

MPO транковый кабель 

 

Кассета 12xLC-Duplex 

 

Кассета 18xLC-Duplex 

 

Модуль MPO to 
18xLC-Duplex 

 

Кассета 18xMPO 
 

 
Модуль MPO to 

12xLC-Duplex 

 

Кассета 12xMPO 
 

 
LC-Duplex Uniboot Quick-Release патч-корд 

 

MPO патч-корд 
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Модель 1U 

 

R828643  
Корпус для любой серверной стойки, 
сетевого шкафа или открытых стоек 

 

R826602 
Корпус для шкафов шириной ≥800мм 

 

Объём поставки R828643 & R826602: 

 

  
5x 

- Поддерживающий лоток для заднего 

кабельного организатора; 

- Передня дверь 1U; 

- Комплект для маркировки; 

- Комплект монтажных болтов и 

закладных гаек. 
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Модель 3U 

 

R828644  
Корпус для любой серверной стойки, 
сетевого шкафа или открытых стоек 

 

R826603 
Корпус для шкафов шириной ≥800мм 

 

Объём поставки R828644 & R826603: 

 

 

  
5x 

- Один поддерживающий лоток для 

заднего кабельного организатора 

(остальные необходимо заказать, 

артикул R827348); 

- Передня дверь 3U; 

- комплект для маркировки 5 шт. 

(остальные необходимо заказать, 

R828644 20x (4 набора), R826603 5x  (1 

набор)); 

- Комплект монтажных болтов и 

закладных гаек. 
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2x 

Задний кабельный организатор 

Рекомендуется для всех типов кабеля. 

Необходимо обязательно использовать, когда модуль или кассета совместимы с системой 

R&MintelPhy. 

Комплект поставки R827348: 
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Пример использования заднего кабельного 

организатора 

 

 

Поддерживаемый транковый кабель. 

 

 

 

 

 

 

Возможен заказ до 96 волокон в одном кабеле. 

  

MPO12 MPO12 1 MPO / 1 MPO 

MPO12 MPO12 

12 волоконный кабель 

 

24 волоконный кабель 

Транковый кабель 2 MPO / 2 MPO Транковый кабель 2 MPO / 2 MPO 
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Пример использования транкового кабеля 

Пример 1: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пример 2: 

 

Module 18 LC Dx – 3 MPO12 
12 волоконный кабель 

 

Module 18 LC Dx – 3 MPO12 

12 волоконный кабель 

 

12 волоконный кабель 

 

Module 18 LC Dx – 3 MPO12 

36 волоконный кабель 

Module 18 LC Dx – 3 MPO12 
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Фиксация транкового кабеля без заднего 

кабельного организатора 

 

R826609 
1U кронштейн для снятия напряжения в 
кабеле 

 

R826610 
3U кронштейн для снятия напряжения в 
кабеле  

 
 
Также кабель может быть закреплен стандартными кабельными стяжками или с пластмассовыми 
зажимами: 

 

 

R827350  
Защелкивающийся зажим, маленький. 

 

R827352 
Защелкивающийся зажим, большой. 

 

Пример: 
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Модули 

18 портов 
Type S or Type A 

OM4 & OS2 
12 портов – inteliPhy 

совместимые 

 

LC-Duplex to MPO12 

 

 

MPO8 to MPO12 

 

 

Кассеты 

18 портов OM4 & OS2 
12 портов – inteliPhy 

совместимые 

 

LC-Duplex to LC-Duplex 

 

 

MPO to MPO 
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Совместимость с системой R&MinteliPhy 

 

 

 
 Все модули и кассеты 

совместимые с системой 
R&MinteliPhy поставляются с 
специальным держателем 

этикетки 

 

 

 

 

 
   

Сенсорбар 
R824369 

Блок управления PCU 
R824370 

RFID метка 
R827357 
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Система R&MinteliPhy для Netscale 

  

 

  

Держатель для этикеток со 
световодом 

Блок 

управления 

PCU 

Шлейф 

сенсорбара 
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Патч-корды Uniboot 

 

  

http://www.marvel.ru
http://www.rdm.com/


 

Полезные ссылки 

 

R&M на YouTube 

Netscale 

Патч-корды LC QuickRelease  

Netscale в каталоге 

Информация о продуктах R&M на сайте Marvel Distribution. 

 

http://www.marvel.ru
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https://www.youtube.com/user/ReichleDeMassariAG/
https://www.rdm.com/pol_en/Products/FO-Systems/Netscale
https://www.youtube.com/watch?v=8Yvu4H9IImU
https://www.rdm.com/pol_en/Products/FO-Systems/Netscale
http://www.marvel.ru/catalog/vendors/rm/

